Dane aktualne na dzien: 22-05-2025 07:45

Link do produktu: https://grasse24.pl/miraculum-pani-walewska-white-mydlo-perfumowane-w-kostce-100g-p-121171.html

Miraculum Pani Walewska
White Mydto perfumowane
w kostce 100g

Cena brutto

O Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

e Kod EAN

Opis produktu

4,50 zt
3,66 zt
61565
61565
5900793034655

Perfumowane mydto do ciata Pani Walewska Noir tworzy obfitg,kremowg piane,ktéra tagodnie myje i oczyszcza
skére.Niezwykta kompozycja zapachowa oparta na kwiatowo-owocowych nutach daje uczucie komfortu i luksusu.Produkt

testowany dermatologicznie.
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